
UCHWAŁA NR II/7/2024
RADY POWIATU W OLEŚNIE

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Oleskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Oleśnie nr XXXVIII/295/2018 z dnia 8 października 2018 roku w sprawie 
Statutu Powiatu Oleskiego § 52 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

1) „§ 52.1. Oprócz Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, przy Radzie działają 
następujące Komisje stałe:

1) Komisja Budżetu i Finansów – zajmująca się sprawami z zakresu gospodarki finansowej Powiatu;

2) Komisja Zdrowia i Porządku Publicznego - zajmująca się sprawami z zakresu ochrony zdrowia, 
rodziny, pomocy społecznej i porządku publicznego;

3) Komisja Oświaty - zajmująca się sprawami z zakresu oświaty, kultury, sportu i rekreacji;

4) Komisja Gospodarki - zajmująca się sprawami z zakresu promocji, rozwoju gospodarczego, rolnictwa, 
leśnictwa i ochrony środowiska.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodnicząca

 Rady Powiatu

Sylwia Kus

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 20 maja 2024 r.

Poz. 1403


		2024-05-20T13:00:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




